
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di 

LECCE 

IL DIRIGENTE 

Vista la nota dell’UST di Torino del 30.01.2017 con cui si dispone la rettifica del punteggio per punti 5 anziché punti 

35, ai fini del movimento interprovinciale,  erroneamente attribuiti al Prof. De Giorgi Raffaele (n. 25.07.1974), titolare 

per la classe di concorso A061; 

Visto il proprio Provvedimento Prot. n. 9513 del 13/08/2016 con il quale è stato pubblicato il Bollettino dei movimenti 

dei docenti di Scuola Secondaria di II Grado,  aspiranti al movimento  della seconda fase – punti  B,C e D dell’art.6 del 

C.C.N.I., relativi all’a. sc. 2016.17;

Visto il proprio provvedimento di rettifica dei trasferimenti prot. MIUR.A00USPE.0001377 del 7 febbraio 2017 con il 
quale si dispone l’annullamento dell’assegnazione all’Ambito Puglia 020 del Prof. De Giorgi Raffaele per effetto della 
rettifica nella parte relativa al punto 3)  riguardo al punteggio assegnato ai fini della mobilità per l’a. s. 2016-2017, di 
punti base 05 (anziché punti 35,50) e p. 06 aggiuntivi  per ricongiungimento all’ambito in cui ricade il comune di 
Lecce;

CONSIDERATO che il Prof. De Giorgi Raffaele, per il punteggio revisionato, non avrebbe potuto ottenere il 
trasferimento in provincia di Lecce,

D E C R E T A 

Il provvedimento MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE  (U) 0001377.07-02-2017,  relativo al Prof. De Giorgi 

Raffaele (n. 25.07.1974),   titolare per la classe di concorso A061 (Storia dell’Arte), stante l’annullamento 

dell’assegnazione  all’Ambito Puglia 020, viene integrato con l’annullamento di ogni effetto  di mobilità conseguente a 

decorrere dal 1° settembre 2016. 

Pertanto per il Prof. De Giorgi  si intende ripristinata la precedente situazione ai fini della mobilità per la classe ex 

A061,  fase “C” ovvero  di docente assegnato su territorio nazionale cui apparteneva , relativamente all’anno scolastico 

2016-2017. 

La posizione  di servizio per l’a. s. 2016/2017 del Prof. De Giorgi Raffaele, ai fini della disponibilità del posto-cattedra 

su ambito della provincia di Lecce , è da ritenersi in soprannumero e pertanto il provvedimento in parola  non è 

produttivo di disponibilità di posto-cattedra ulteriore. 

Ai sensi dell’art. 17, punto 2 , del citato CCNI sulle controversie  riguardanti le materie della mobilità in relazione agli 

atti che si ritengono  lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 

136,137 e 138 del CCNL, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato  apportare al Codice di 

Procedura Civile dell’art. 31 della legge 04.11.2010 n. 103. 

  IL DIRIGENTE 

 Vincenzo NICOLI’ 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

 ai sensi dell’art , comma 2, del D.lgs n. 39/1993 

Al Prof. De Giorgi Raffaele c/o II.SS. Vespucci - Gallipoli 

All’UST di Torino 

Al Sito WEB SEDE 

Alle OO. SS. dei Docenti LORO SEDI  

Responsabile dell’Istruttoria-  Dr. Michele Russo –michele.russo.le.istruzione.it - tel. 0832 235231 - 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012260.08-08-2017

mailto:–michele.russo.le@tiscali.it

